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Ålesund till fots – AE19 (Alesund City Walking Tour) 
Ca 2 tim. 
 
En lokalguide kommer att hjälpa oss att upptäcka den pittoreska jugendstaden 
Ålesund till fots. Under promenaden lär vi känna en charmig stad med vacker och 
spännande arkitektur. Här gör sig de starka traditionerna inom fiske, sjöfart och 
skeppsbygge påminda. Det finns mysiga gågator, en pittoresk hamn och resterna av 
en gammal stadskärna. 
 
OBS. Deltagare måste vara friska och kunna gå ca 3 km. Bekväma skor och kläder 
efter väder rekommenderas. Deltagare måste vara medvetna om utflyktens risker 
och barn under 16 år måste åtföljas av en förälder.  
 
 
Ålesunds höjdpunkter (Alesund Highlights) 
Engelska – AE22 Norska – AE25 
Önskat språk väljs utifrån koden på utflykten. 
 
Ca 3 tim. 
 
Vi kommer att göra ett besök på friluftsmuseet Sunnmøre, där vi ges tillfälle att 
närmare bekanta oss med den säregna kultur som är så typisk för det norska 
kustlandskapet. Fyra kilometer utanför staden ligger ett område om ca 20 hektar där 
en omfattande samling av hus och båtar berättar om livet i bygden från stenålder till 
nyare tid. Utflykten fortsätter upp till utsiktsplatsen på berget Aksla varifrån man har 
en strålande utsikt över stadens hus och gator, myllret av kringliggande öar och 
topparna av de majestätiska Sunnmørsalperna. 
 
OBS. Deltagare måste kunna gå ca 600 m samt kliva ett par trappsteg i och ur 
bussen. Promenaden på friluftsmuseet är upp till var och en och på eget bevåg. 
Bekväma skor och kläder efter väder rekommenderas. Eventuellt genomför vi turen i 
omvänd ordning, men innehållet är detsamma.  
 
 
Sagoöarna Giske och Godøy & Atlanterhavsparken AE21 
(Saga Islands & Atlantic Sea Park) 
Ca 4,5 tim. 
 
Utflykten tar oss till sagoöarna Giske och Godøy som är sammanbundna med 
fastlandet via broar och en av världens längsta undervattenstunnlar. Vi kommer att 
besöka Giske kyrka från 1135. Kyrkan, som helt är byggd i marmor, uppfördes som 
privat kapell åt den förmögna adelsfamiljen Giske. För att komma nära det 
spännande livet under havsytan gör vi ett besök på ett av norra Europas största 
akvarier – Atlanterhavsparken. På vägen tillbaka till fartyget gör vi ett stopp vid 
utsiktsplatsen uppe på berget Aksla. 
 
OBS. Deltagare måste kunna gå ca 800 m på olika underlag med trappor och 
höjdskillnader inne på Atlanterhavsparken. Bekväma skor och kläder efter väder 
rekommenderas. Eventuellt genomför vi turen i omvänd ordning, men innehållet är 
detsamma.   
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Trollstigen (The Path of the Trolls) 
Engleska - AE40 Norska – AE24 
Önskat språk väljs utifrån koden på utflykten. 
 
Ca 7 tim. 
 
Denna heldagstur tar oss genom pittoreska byar och storlagen vildmark. Följ med på 
en tur längs Norges mest välbesökta vägsträcka – den dramatiska Trollstigen. Vägen 
slingrar sig genom elva hårnålskurvor, bland annat förbi Trollväggen, Europas högsta 
lodräta bergsvägg.  
 
OBS. Utflykten rekommenderas inte för deltagare som har svårigheter att klättra 
och/eller gå i trappor. Deltagare måste kunna gå ca 300-400 m på jämnt underlag för 
att nå vissa sevärdheter och ytterligare 600-700 m för att nå utsiktsplatsen längs 
Trollstigen. Bekväma skor och kläder rekommenderas.  
 
 


